
UCHWAŁA NR LXXV/652/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych                
(Dz. U. z 2023 r. poz. 227) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o lokalizacji kasyna gry w Inowrocławiu 
w budynku położonym przy ul. Królowej Jadwigi 35/37 i ul. Solankowej 2. 

§ 2. Opinię wydaje się na wniosek firmy pod nazwą Medella S.A. z siedzibą 
w Warszawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: FDB7E3A9-652D-42A0-BE8B-EBFD901D911E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXV/652/2023 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Spółka pod nazwą Medella S.A z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerskiej 10, 
w dniu 8 listopada 2023 r. zwróciła się do Rady Miejskiej Inowrocławia z wnioskiem 
o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w Inowrocławiu przy ul. Królowej Jadwigi 35/37 
i ul. Solankowej 2. Opinia ta, zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych jest niezbędna przy składaniu wniosku do Ministra Finansów o wydanie 
koncesji na prowadzenie kasyna gry. 

Zgodnie z ww. przepisem, jednym z elementów, które musi zawierać wniosek 
o udzielenie koncesji, jest pozytywna opinia rady gminy o lokalizacji kasyna gry. 

Z wniosku wynika, że Medella S.A z siedzibą w Warszawie jest podmiotem legalnie 
działającym na rynku gier, z długoletnim doświadczeniem. 

Teren, na którym ma być zlokalizowane kasyno gry, oznaczony jest w ustaleniach 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia jednostką 
bilansową 109-Mh, U - teren usług hotelarskich z gastronomią. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. Inicjatorem wywołania 
uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: FDB7E3A9-652D-42A0-BE8B-EBFD901D911E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXV/652/2023 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


